Semi-Hermetic Compressors
Compressori Semiermetici
FCAT01E.01 - ECOINSIDE
Product Selection Catalogue
Version 50HZ
Headquarters:
FRASCOLD SpA
Via B.Melzi 105

Verdichter Typ
Nomenclatura modello
Model designation
Modellbezeichnung
Esempio
Example
Beispiel
Peso
Weight
Volume
inch
Connections
kg
Rohranschlüsse Gew-
icht
Spostato olio
ConnessioniCarica Motore Corrente Consumo Corrente di
Max operat. Max power Starting
operat. Max max avviamento
Zylind.
nr.
MotorDisplacement Oil
Ölfüll- Motor
charge current consumpt. current
Max Betrie- Max Leist- Anlauf-
volumen
m3/h
Förder-
Cilindri
Cylindr.
ung
A kW Altr.
strombsstorm ungsaufn.
Taglia motore (HP)
Motor size (HP)
Kennziffer für Motorgroße (HP)
Tecnologia ECOinside
ECOinside Technology
ECOinside Technologie
Volume generato (50Hz)
Displacement (50Hz)
Fördervolumen (50Hz)
Fattore di conversione per 60Hz = 1,2
Carica di olio POE sufficiente per il normale funzionamento
Versione motore standard. Altre tensioni e correnti
sono disponibili a richiesta. Tolleranza ± 10% riferita
al valore medio del campo di tensione
Motore PWS. Frazionamento 50/50
DOL - Υ/∆    230-400V/3/50 <> 275-460/3/60
PWS - ΥΥ    400V/3/50 <> 460/3/60
MRA = Massima corrente operativa
Massimo consumo di energia
LRA = Corrente di avviamento
Dimensionare i contattori, cavi, fusibili, considerando
la massima corrente operativa. Considerare anche
Corrente per funzionamento 70Hz: MRA x 1,555
I dati sono riferiti al valore 400V
Rubinetti con attacchi a saldare
Peso netto, compreso rubinetti, carica olio, supporti in gomma
Conversion factor for 60Hz = 1,2
Charge oil POE sufficient for the normal operation
Standard motor version. Other voltages and currents
are available un request. Tollerance ± 10% based on
mean value of voltage range
Motore PWS. Fractionation 50/50
DOL - Υ/∆    230-400V/3/50 <> 275-460/3/60
PWS - ΥΥ    400V/3/50 <> 460/3/60
MRA = Max operating current
Max power consumption
LRA = Starting current
For the selection of contactors, cables and fuses
consider max oper. current/ max power con., also